แต่คงไว้ซึ่ง
เสถียรภาพ หรือจะเป็นการเข้าสู่ภาวะถดถอยอย่างน่าใจหายเหมือนกับที่เกิดขึ้นกับภูมิภาคอื่นๆ ทั่วโลกในปัจจุบัน
ทั้งหมดน้ีเป็นผลสืบเน่ืองจากการชะลอตัวลงของการเติบโตทางเศรษฐกิจที่ร้อยละ 7 เมื่อไตรมาสแรกของปี 2558 ซึ่ง
นับว่าต่่าที่สุดหลังจากที่จีนได้รับผลกระทบจากวิกฤติเศรษฐกิจโลกต้ังแต่ปี 2552 (ค.ศ. 2009) และจากวิกฤติการเงิน